
 

Ambasciata d'Italia 

Stoccolma 
 

 

DICHIARAZIONE DI VALORE AV SVENSKA UNIVERSITETSEXAMINA 
 
 

Följande papper ska skickas till Italienska Ambassaden (via rekommenderat brev eller medtag vid besök): 

 

1) Ett ansökningsbrev, som ska vara undertecknat, och där det ska stå ditt namn, din fullständiga 

adress, din e-postadress, dina telefonnummer (hem, mobil), samt om du vill hämta ditt intyg 

Dichiarazione di valore på Italienska Konsulatet i Stockholm (själv eller genom ombud) eller om du 

vill ha det hemskickat (bifoga i så fall ett frankerat kuvert, mer information här nedan). Du ska också 

skriva av vilken anledning du behöver en ”dichiarazione di valore” (studier eller annat); 

 

2) Kopia av ditt pass; 

 

3) Ditt examensbevis i original försett med ”Apostille” utfärdat av ett Notarius Publicus. Apostillen, 

enligt Haag-konventionen av den 5 oktober 1961, skall intyga att Rektorn (eller biträdande Rektorn) 

som skrivit under betyget är behörig att göra detta; 

 
4) Översättning av examensbeviset utförd av en auktoriserad översättare. 

 

Hämta ut din Dichiarazione di valore 

 Du kan hämta ut den själv eller genom ombud på Italienska Konsulatet i Stockholm 

 Få den hemskickad per post. I så fall ska du bifoga ett tillräckligt stort kuvert, som också ska vara 

adresserat och frankerat 

 Du kan få den skickad till Italien. I så fall måste försändelsen betalas i förskott kontant. Pengarna ska 

bifogas till ansökan. Du kan även göra en utlandsbetalning (se IBAN-nummer nedan). 

 

Intyget ”Dichiarazione di Valore” utfärdas alltid kostnadsfritt. Däremot är legaliseringen av översättningen 

gratis endast om den är ämnad för studier (detta skall styrkas genom t.ex. ett intyg från universitetet). I 

samtliga övriga fall är legaliseringen inte kostnadsfri. 

 

Betalningssätt 

 

All information gällande kostnader och betalningsmetoder av konsulära tjänster finns tillgänglig på följande 

länk. Vänligen observera att det är inte tillåtet att utföra betalningen i Euro. 

 

  

https://ambstoccolma.esteri.it/ambasciata_stoccolma/it/informazioni_e_servizi/servizi_consolari

